

OYAK PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
OYAK PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. FİNBERG GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM FONU
İÇTÜZÜK DEĞİŞİKLİĞİ

"Oyak Portföy Yönetimi A.Ş. Finberg Girişim Sermayesi Yatırım Fonu" içtüzüğünün Fon Unvanı, 1.1., 1.2., 2.1. ve 12.12. maddeleri Sermaye Piyasası Kurulu'ndan alınan 22/08/2022 tarih ve 12233903- 320.04-25239 sayılı izin doğrultusunda aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir:

ESKİ ŞEKİL

OYAK PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
FİNBERG GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM FONU İÇTÜZÜĞÜ

YENİ ŞEKİL

OYAK PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
FİBA GELECEK GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM FONU İÇTÜZÜĞÜ

ESKİ ŞEKİL

1.1. Oyak Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'nun 52 nci ve 54 üncü maddelerine dayanılarak ve bu içtüzük hükümlerine göre yönetilmek üzere nitelikli yatırımcılardan katılma payları karşılığı toplanacak nakit ve iştirak payları ile katılma payları sahipleri hesabına, inançlı mülkiyet esaslarına göre girişim sermayesi yatırımları ile para ve sermaye piyasası araçlarından oluşan portföyü işletmek amacıyla Oyak Portföy Yönetimi A.Ş. Finberg Girişim Sermayesi Yatırım Fonu kurulmuştur.

YENİ ŞEKİL

1.1. Oyak Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'nun 52 nci ve 54 üncü maddelerine dayanılarak ve bu içtüzük hükümlerine göre yönetilmek üzere nitelikli yatırımcılardan katılma payları karşılığı toplanacak nakit ve iştirak payları ile katılma payları sahipleri hesabına, inançlı mülkiyet esaslarına göre girişim sermayesi yatırımları ile para ve sermaye piyasası araçlarından oluşan portföyü işletmek amacıyla Oyak Portföy Yönetimi A.Ş. Finberg Girişim Sermayesi Yatırım Fonu kurulmuştur. Bu defa, Sermaye Piyasası Kurulu'nun 22/08/2022 tarih ve 12233903-320.04-25239 sayılı izin doğrultusunda Fon'un unvanı Oyak Portföy Yönetimi A.Ş. Fiba Gelecek Girişim Sermayesi Yatırım Fonu olarak değiştirilmiştir.

ESKİ ŞEKİL

1.2. Bu içtüzükte;

- a) Oyak Portföy Yönetimi A.Ş. "KURUCU",
- b) Oyak Portföy Yönetimi A.Ş. "YÖNETİCİ",
- c) İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş. "PORTFÖY SAKLAYICISI",



- h) III-55.1 sayılı Portföy Yönetim Şirketlerine ve Bu Şirketlerin Faaliyetlerine İlişkin Esaslar Tebliği "**PORTFÖY YÖNETİM TEBLİĞİ**",
ı) III-56.1 sayılı Portföy Saklama Hizmetine ve Bu Hizmette Bulunacak Kuruluşlara İlişkin Esaslar Tebliği "**SAKLAMA TEBLİĞİ**",
i) II-14.2 sayılı Yatırım Fonlarının Finansal Raporlama Esaslarına İlişkin Tebliğ "**FİNANSAL RAPORLAMA TEBLİĞİ**",
j) 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu "**TTK**",
k) Vergi Usul Kanunu "**VUK**",
l) Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. "**MKK**",
m) Girişim şirketlerinin sermayesini temsil eden paylar "**İŞTİRAK PAYI**",
n) Sermaye Piyasası Kurulu "**KURUL**",
o) Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası "**TCMB**",
p) Kamuyu Aydınlatma Platformu "**KAP**"
olarak ifade edilecektir.

ESKİ ŞEKİL

- 2.1. Fon'un adı; Oyak Portföy Yönetimi A.Ş. Finberg Girişim Sermayesi Yatırım Fonu'dur.
Fon'un yönetim adresi; Ayazağa Mahallesi Kemerburgaz Caddesi Vadi İstanbul Park Sitesi 7B Blok Apt. No: 7 C / 86 Sarıyer / İSTANBUL

YENİ ŞEKİL

- 2.1. Fon'un adı; Oyak Portföy Yönetimi A.Ş. **Fiba Gelecek** Girişim Sermayesi Yatırım Fonu'dur.
Fon'un yönetim adresi; Ayazağa Mahallesi Kemerburgaz Caddesi Vadi İstanbul Park Sitesi 7B Blok Apt. No: 7 C / 86 Sarıyer / İSTANBUL

ESKİ ŞEKİL

- 12.12. Tedavüldeki fon katılma paylarının çoğunluğu devamlı olarak; Finberg Araştırma Geliştirme Danışmanlık Yatırım Hizmetleri A.Ş. tarafından satın alınmış olacaktır.

YENİ ŞEKİL

- 12.12. Tedavüldeki fon katılma paylarının çoğunluğu devamlı ve **ağırlıklı** olarak; **Fibabanka A.Ş.**, Finberg Araştırma Geliştirme Danışmanlık Yatırım Hizmetleri A.Ş., **Fiba Grubu Şirketleri** ile bu şirketlerin birlikte veya ayrı ayrı çoğunluk olarak katılma paylarına sahip oldukları **girişim sermayesi yatırım fonları** tarafından satın alınmış olacaktır.

